ФГКУ «419 ВГ»
Министерства обороны
Российской Федерации

ул. Постовая, д. 6,

г. Краснодар, 350063

ООО «Анализ-М»

ул. Ф. Энгельса, д. 70,
г. Тула, 300012

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА
№ 392/2017

28 марта 2018 года                                                                                     г.
Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела №
392/2017 о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

Председатель Комиссии – Оберемок В.В., заместитель руководителя, начальник
отдела контроля рекламы и недобросовестной конкуренции,

Члены комиссии:

Мурадян О.А. – заместитель начальника отдела контроля экономической
концентрации, проверок и анализа,

Богославский Е.А. – заместитель начальника отдела контроля экономической
концентрации, проверок и анализа,

Маркелова О.В. – главный специалист-эксперт отдела контроля экономической
концентрации, проверок и анализа,

в отсутствие надлежаще уведомленных сторон, рассмотрев дело №
392/2017 по признакам нарушения ФГКУ «419 ВГ» Министерства
обороны Российской Федерации части 3 статьи 17 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств
по делу, в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 47 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия
определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 392/2017.

2. Назначить рассмотрение дела № 392/2017 на 03.05.2018 в 16-00 по
адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, ком. 1.

3. ООО «Анализ-М» в срок не позднее 20.04.2018 представить в
Краснодарское УФАС России подробные письменные пояснения по
вопросу соответствия отдельным требованиям аукционной
документации только определенных товаров (изотонический
раствор Medonic M 20, очищающий раствор, 0,25 л/уп, комплект
реагентов «Юни-Гем», Медоник серии М», «Лизирующий раствор
Medonic M», «Промывающий раствор, 1л/уп, комплект реагентов
«Юни-Гем», Медоник серии М», «Boule Con-Diff Normal
(гематологический контроль 16 параметров), 1фл*4,5 мл») с
приложением подтверждающих документов.

Явка ответчика по делу (представителя с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии                                                                              В.В.
Оберемок

Члены комиссии:                                                                                           О.А.
Мурадян

Е.А. Богославский

О.В. Маркелова

	ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 392/2017